
România 

Judetul  Bihor 

 Consiliul Local Câmpani 

 

 

 
     Hotărârea  nr. 3 

din 31 .01. 2023 

privind aprobarea procesului-verbal al sedinței extraordinare  de îndată din data de 29.12.2022 

 
Având în vedere Dispoziţia  nr.6 din 25.01.2022  emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, pentru data 

de 14.12..2022; 

În temeiul prevederilor art. 138 alin. 15, art. 139 alin. 1  şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

Consiliul local al comunei Câmpani  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. Se aprobă procesul -verbal încheiat cu ocazia şedinţei extraordinare de îndată  

a Consiliului Local al comunei Câmpani din 29.12.2022. 

Art. 2.   Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor. 

 

 

          Presedinte de ședintă,                                                     Contrasemnează: 

                                                                                           Secretar general al comunei,  

               Negrea Dorin                                                               Voichița Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313    

 

 

mailto:office@primaria.campani.ro


România 

Judetul  Bihor 

 Consiliul Local Câmpani 

 

 

 
    Proiect de  hotărârea  nr. 3 

din 25.01. 2023 

privind aprobarea procesului-verbal al sedinței extraordinare  de îndată din data de 29.12.2022 

 
Având în vedere Dispoziţia  nr.6 din 25.01.2022  emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, pentru data 

de 14.12..2022; 

În temeiul prevederilor art. 138 alin. 15, art. 139 alin. 1  şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

Consiliul local al comunei Câmpani  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. Se aprobă procesul -verbal încheiat cu ocazia şedinţei extraordinare de îndată  

a Consiliului Local al comunei Câmpani din 29.12.2022. 

Art. 2.   Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor. 

 

 

 

                                   PRIMAR ,                                                               AVIZAT: 

                               Valentina Țoța                                            SECRETAR GENERAL  

                                                                                                              Voichița Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313    

 

 

mailto:office@primaria.campani.ro


România 

Judetul  Bihor 

Consiliul Local al Comunei Câmpani 

 
 

Nr. 5932 din 29.12.2022 

 

 

    PROCES  VERBAL, 

 

Încheiat azi 29 decembrie 2022,  cu ocazia ședinței extraordinare de îndată  a Consiliului 

local Câmpani, convocată în baza  Dispoziției Primarului comunei Câmpani nr. 108 din 29 

decembrie 2022.      

   

La această ședință au luat parte un numar  de 10 consilieri locali din totalul de 11 consilieri 

locali, ce compun Consiliul local al comunei Câmpani. 

D-na Toda Ionela având atribuții delegate de secretar general al comunei Câmpani a 

declarat deschisă ședința 

D-ul  președinte de ședință a dat citire ordinii de zi, propusă de primarul comunei, după cum 

urmează :  

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința extraordinară de îndată 

din 29 decembrie 2022 

 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                                              

Proiectul de hotărâre de la punctul 1 al ordinii de zi a fost supus la vot, fiind votat cu unanimitate 

de voturi( 10 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă, 0 „abțineri”), adoptându-se Hotărârea nr. 99 

din  29 .12. 2022. 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei consumatorilor – persoane fizice care au 

domiciliul stabil și locuiesc efectiv în comuna Câmpani, cereri depuse de locuitorii satului 

Câmpani care beneficiază de reducerea cu 50% a prețului final al energiei electrice 

 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                                              

Proiectul de hotărâre de la punctul 2 al ordinii de zi a fost supus la vot, ( Moza Dan , Miara Adrian, 

Popa Andrei, Pelea Nicolae, Driha Florina, Criste Aurel, Morar Dumitru 7 voturi „pentru”, 0 voturi 

„împotrivă, „ Negrea Dorin, Tuduce Ciprian, Mărcuț Traian 3  abțineri”) adoptându-se Hotărârea 

nr. 100 din  29 .12. 2022. 

 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei consumatorilor – persoane fizice care au 

domiciliul stabil și locuiesc efectiv în comuna Câmpani, cereri depuse de locuitorii satului 

Fânațe care beneficiază de reducerea cu 50% a prețului final al energiei electrice 



 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                          

Proiectul de hotărâre de la punctul 3 al ordinii de zi a fost supus la vot ( Miara Adrian, Moza Dan, 

Pelea Nicolae, Mărcuț Traian, Negrea Dorin, Tuduce Ciprian, Criste Aurel   7 voturi „pentru”, 0 

voturi „împotrivă,  „ Driha Florina, Morar Dumitru, Popa Andrei  3 abțineri”), adoptându-se 

Hotărârea nr. 101 din 29 .12. 2022. 

 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei consumatorilor – persoane fizice care au 

domiciliul stabil și locuiesc efectiv în comuna Câmpani, cereri depuse de locuitorii satului 

Hârsești care beneficiază de reducerea cu 50% a prețului final al energiei electrice 

 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                                              

Proiectul de hotărâre de la punctul 4 al ordinii de zi a fost supus la vot ( Moza Dan, Miara Adrian, 

Popa Andrei, Negrea Dorin, Driha Florina, Criste Aurel, Morar Dumitru 7 voturi „pentru”, 0 voturi 

„împotrivă,  „ Tuduce Ciprian, Pelea Nicolae, Mărcuț Traian, 3 abțineri”), adoptându-se 

Hotărârea nr. 102  din 29 .12. 2022. 

 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei consumatorilor – persoane fizice care au 

domiciliul stabil și locuiesc efectiv în comuna Câmpani, cereri depuse de locuitorii satului 

Sighiștel care beneficiază de reducerea cu 50% a prețului final al energiei electrice 

 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                                              

Proiectul de hotărâre de la punctul 5 al ordinii de zi a fost supus la vot (Negrea Dorin, Pelea 

Nicolae, Popa Andrei, Moza Dan,Criste Aurel, Driha Florin, Mărcuț Traian, Tuduce Ciprian, 

Morar Dumitru 9 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă, Miara Adrian  „1 abțineri”), adoptându-se 

Hotărârea nr.103 din  29 .12. 2022. 

 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei consumatorilor – persoane fizice care au 

domiciliul stabil și locuiesc efectiv în comuna Câmpani, cereri depuse de locuitorii satului 

Valea de Sus care beneficiază de reducerea cu 50% a prețului final al energiei electrice 

 

Fiind acordate avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local, 

președintele de ședință a întrebat dacă sunt discuții? 

                                                                                                                                              

Proiectul de hotărâre de la punctul 6 al ordinii de zi a fost supus la vot ( Negrea Dorin, Pelea 

Nicolae,  Miara Adrian, Popa Andrei, Driha Florina, Mărcuț Traian, Tuduce Ciprian, Morar 

Dumitru 8 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă,  „Moza Dan, Criste Aurel  2 abțineri”), adoptându-

se Hotărârea nr.104 din  29 .12. 2022. 

 



Nemaifiind alte probleme pe ordinea de zi, d-nul președinte de ședință a declarat închise lucrările 

ședinței extraordinară a Consiliului local Câmpani din data de 29.12.2022. 

 

 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                        SECRETAR GENERAL 

    Negrea Dorin Ioan                                                        Voichița  Bogdan                                               

     

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313 

mailto:office@primaria.campani.ro


 


